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Valtuuskunnan työpaja geneettisentutkimuksen aloittamisesta ja
virtuaalimuseohankkeesta.

Aika 15.4.2018 klo 13.15 -14.30
Paikka Kouvola, Myllykosken Seuratalo.
Läsnä Valtuuskunnan kokoukseen osallistuneet henkilöt.

1.Tilaisuuden alussa Jaakko Kivi kertoi Myllykosken Seuratalon historiasta.

2.Suvun geneettisen tutkimuksen aloittaminen
Anssi Paasivirta oli laatinut asiasta ehdotuksen, jonka hän selosti MSY:n
valtuuskunnalle.
Tutkimus lähtee 1600-luvusta taaksepäin.
Kustannukset olisivat noin 160€ / henkilö.
Voitaisiin selvittää onko Tammelan Mänttäreillä yhteyttä meidän sukuun?
Osallistuvatko Tammelan Mänttärit kustannuksiin?
Eeva Puustinen on etsinyt suvusta sopivia henkilöitä tutkimukseen, jotka
ovat Tuomas Abrahaminpojasta suoraan alenevassa linjassa. Hän on
tällähetkellä löytänyt 26 tällaista mieshenkilöä.
Kysytään näitä henkilöitä mukaan tutkimukseen.
Tutkittavien olisi hyvä olla eri sukuhaaroista.
Yhdelle henkilölle tehtäisiin edellisen lisäksi ns. Big Y-tutkimus, josta
saadaan tarkempaa tietoa sukulaisverkostosta ympäri maailmaa.
Äitilinjasta kaksi tai kolme tutkimusta.
Perustetaan geneettisestä tutkimuksesta kiinnostuneista suvun henkilöistä
geenitutkimusryhmä joka opiskelee ja paneutuu geenitutkimukseen.
Anssi Paasivirta on neuvotellut mahdollisuudesta saada Marja Pirttivaaran
kirja ”Kiehtovat geenit” sähköisenä versiona käyttöön, hinta asettunee
12€ / kpl.
Työpaja suhtautui myönteisesti geneettisen tutkimuksen aloittamiseen.

3.Suvun virtuaalimuseohanke
Museon kuvat on digitoitava tai kuvattava uudelleen.
Esineille pyritään löytämään tarina.

Vanhojen kaitafilmien etsintää jatketaan, Pekka Päivärinne lupasi katsella
myös heiltä.
Työtapaosiota voidaan täydentää kuvauksilla tämän päivän työelämästä.
Suvun asumismiljööt, ensimmäisenä askeleena on Liikkalan Mänttärinmäen



talojen esittely.
Elämäntarinat, ensimmäisenä askeleena Reetta Väänäsen kirjoittamat
napakat pikkutarinat.
Materiaalin keräys aloitetaan museosta, sen jälkeen elämäntarinat ja sitten
asumismiljööt.
Virtuaalimuseo työryhmään kuuluvat Iina Wahlström, Eeva Puustinen,
Jarkko Mänttäri, Pirjo Pohto, Aki Mänttäri, Olli Sipilä, Marko Wahlström,
Sirpa Pohjalainen, Kari-Matti Sahala ja Anssi Paasivirta joka toimii aluksi
ryhmän kokoonkutsujana.

Liitteet: Ehdotus MSY:n geneettisen sukututkimuksen aloittamiseksi
Luonnos MSY:n virtuaalimuseohankkeeksi

Anssi Paasivirta Erkki Mänttäri
puheenjohtaja sihteeri


